
 

 

  

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace č. 4 k otevřenému řízení na 
zavedení dynamického nákupního systému  

„Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby“ 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace; doručena 17.3.2010 16:15:33 hod.: 
 
Dobrý den, prosím o poskytnutí informace ohledně bodu 2.2 ze zadávací 
dokumentace. V tomto bodu 2.2 Předmět veřejné zakázky je uvedeno, že konkrétní 
technická specifikace je v dílčích VZ. Bohužel se mi nepodařilo tyto dílčí VZ najít, 
prosím tedy o postup jak je mohu získat. Předem děkuji za odpověď.  
 
Odpověď Zadavatele na žádosti o dodatečné informace. 
 
Jak je uvedeno v čl. 1 Zadávací dokumentace, tato je souborem dokumentů, údajů, 
požadavků Zadavatele vymezujících druh a předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro vypracování a podání předběžných nabídek uchazečů pro zavedení 
dynamického nákupního systému na standardní tiskařské služby (jak bude definováno dále v 
bodě 2.2 Zadávací dokumentace), a podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému (dále jen „Zadávací dokumentace“), který je zaváděn v otevřeném řízení podle 
zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“). Zadavatel proto v čl. 2.2 Zadávací dokumentace v souladu s § 93 odst. 7 písm. a) 
Zákona specifikoval druh a předmět veřejných zakázek, které mají být zadávány 
v dynamickém nákupním systému. V návaznosti na to pak Zadavatel v čl. 7.1 Zadávací 
dokumentace ohledně předběžných nabídek mj. stanovil požadavek, aby v rámci předběžné 
nabídky dodavatel předložil předmět veřejné zakázky odpovídající druhu a předmětu plnění 
vymezenému v bodě 2.2 Zadávací dokumentace, tj. jinými slovy doložil, že poskytuje služby 
odpovídající druhem a charakterem službám vymezeným v čl. 2.2 Zadávací dokumentace. 
Předběžná nabídka má Zadavateli umožnit posoudit splnění podmínek pro zařazení 
dodavatele do dynamického nákupního systému, nikoliv zadat konkrétní veřejnou zakázku 
v dynamickém nákupním systému, a proto Zadavatel v čl. 7.1 Zadávací dokumentace v této 
souvislosti upozornil, že předběžné nabídky nebudou předmětem hodnocení. 
 



Z výše popsaných důvodů Zadávací dokumentace tohoto otevřeného řízení na zavedení 
dynamického nákupního systému neobsahuje žádné technické specifikace služeb 
vymezených v čl. 2.2 Zadávací dokumentace. Až jednotlivé zadávací dokumentace 
veřejných zakázek zadávaných postupem podle § 95 Zákona v dynamickém nákupním 
systému v průběhu jeho trvání budou vždy obsahovat konkrétní technické specifikace, neboť 
tyto budou podkladem pro podání nabídky na konkrétní veřejnou zakázku. 
 
V Brně 23. března 2010 
 
Zpracoval/a: Robert Páleník 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA, 
kvestor 


